
UCHWAŁA NR 45/2420/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2023 r. 
 
w sprawie zrzeczenia się odszkodowania przysługującego Województwu Kujawsko- 
Pomorskiemu 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688) oraz art. 12 ust. 7 
ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 162), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Województwo Kujawsko-Pomorskie zrzeka się przysługującego mu 

odszkodowania w kwocie 3.454.066,00 zł (słownie: trzy miliony czterysta pięćdziesiąt cztery 
tysiące sześćdziesiąt sześć złotych 00/100) za utracone prawo własności nieruchomości 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 163/1 o powierzchni 0,5020 ha i nr 164 
o powierzchni 0,0036 ha, położonej w Toruniu w obrębie 44, zapisanej w księdze wieczystej 
nr TO1T/00122930/9, które zostało objęte decyzją ZRID nr 23/2018 Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 13 grudnia 2018 r. znak: WIR.V.7820.52.2017.KS o zezwoleniu 
na realizację inwestycji drogowej pn. „Nowy przebieg drogi krajowej nr 91 – odcinek Trasy 
Wschodniej od pl. Daszyńskiego do ul. Grudziądzkiej w Toruniu”. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 


